令和２年５月１５日

各位

美浜区町内自治会連絡協議会
会 長  長 岡  正 明

令和２年度美浜区連協通常総会書面決議の結果について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度の総会は書面での決議とし、承諾書兼議決権行使書をご提出

いただきました。その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

１ 承諾書兼議決権行使書 提出数   １１４団体

２ 議案

議案第１号 令和元年度事業報告について

→賛成１１２票  反対０票  無効２票

議案第２号 令和元年度決算報告について

→賛成１１１票  反対０票  無効３票

議案第３号 令和元年度監査報告について

→賛成１１１票  反対０票  無効３票

議案第４号 令和２年度事業計画（案）について

→賛成１１２票  反対０票  無効２票

議案第５号 令和２年度予算（案）について

→賛成１１２票  反対０票  無効２票

議案第６号 令和２年度役員の承認・選任について

→賛成１１２票  反対０票  無効２票
  ※「無効」とは、態度を保留するなど「賛成」「反対」のいずれにも〇がないものを指します。

３ 結果

すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

【参考】千葉市美浜区町内自治会連絡協議会会則

※非常事態により、承諾書兼議決権行使書提出数を出席者として取り扱うものとする。

（総会）第１３条

４ 会議の議事は出席者の過半数で決し、可否同数のときは議長の決するところによる。

４ 特記事項

  特になし。

（事務局）美浜区役所地域振興課
地域づくり支援室
ＴＥＬ：２７０－３１２２